
ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE
LA  CONVOCATÒRIA  DE  19  BEQUES  DE
PRÀCTIQUES  PROFESSIONALS  EN
L'INSTITUT  VALENCIÀ  D'INVESTIGACIONS
AGRÀRIES (DOGV 8702 DE 20/12/2019).

De conformitat amb el que es disposa en l'article 9.2
de  l'Ordre  23/2018,  (DOGV  8350  de  30/07/2018)  que
aprova  les  bases  reguladores  de  la  convocatòria,  i  una
vegada examinades i resoltes les al·legacions rebudes als
llistats de baremació de les candidatures admeses i al de
persones excloses publicats  el  12 de març de 2020,  la
Comissió Avaluadora, després de reprendre's els terminis
administratius suspesos per motiu de l'estat d'Alarma, en
la seua reunió el 16 de juny de 2020,

ACORDA:

Primer. Publicar el llistat del procés de selecció amb la
puntuació definitiva obtinguda per les persones admeses
en  ordre  decreixent  conforme  a  Ia  relació  que
s'acompanya com a annex I.

En aquesta relació apareixen assenyalades amb una S
en  la  casella  REV  les  persones  candidates  que  han
aportat  la documentació requerida dels seus mèrits,  i  la
puntuació  dels  quals  ha sigut  considerada a l'efecte  de
l'adjudicació  de  les  beques  i  de  la  constitució  de  les
bosses de reserva.

Segon. Indicar l'enllaç a la publicació en el DOGV de
la  resolució  d'adjudicació  de  les  beques  i  la  correcció
d'errors per la qual el seu publiquen complets els annexos
II i III:

http://www.dogv.gva.es/datos/2020/07/01/pdf/2020_5049.pdf 

http://www.dogv.gva.es/datos/2020/07/02/pdf/2020_5147.pdf 

ACUERDO  DE  LA  COMISIÓN  EVALUADORA
DE  LA  CONVOCATORIA  DE  19  BECAS  DE
PRÁCTICAS  PROFESIONALES  EN  EL
INSTITUTO  VALENCIANO  DE
INVESTIGACIONES  AGRARIAS  (DOGV  8702
DE 20/12/2019).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo  9.2 de
la  Orden  23/2018,  (DOGV  8350  de  30/07/2018)  que
aprueba las bases reguladoras de la convocatoria, y una
vez examinadas y resueltas las alegaciones recibidas a
los listados de baremación de las candidaturas admitidas y
al  de personas excluidas publicados el  12 de marzo de
2020, la Comisión Evaluadora, tras reanudarse los plazos
administrativos  suspendidos  por  motivo  del  estado  de
Alarma, en su reunión el 16 de junio de 2020,

ACUERDA:

Primero. Publicar el listado del proceso de selección
con  la  puntuación  definitiva  obtenida  por  las  personas
admitidas en orden decreciente conforme a Ia relación que
se acompaña como anexo I.

En esta relación aparecen señaladas con una S en la
casilla REV las personas candidatas que han aportado la
documentación  requerida  de  sus  méritos,  y  cuya
puntuación  ha  sido  considerada  a  efectos  de  la
adjudicación  de  las  becas  y  de  la  constitución  de  las
bolsas de reserva.

Segundo.  Indicar  el  enlace  a  la  publicación  en  el
DOGV de la resolución de adjudicación de las becas y la
corrección de errores por la que su publican completos los
anexos II y III:

http://www.dogv.gva.es/datos/2020/07/01/pdf/2020_5049.pdf 

http://www.dogv.gva.es/datos/2020/07/02/pdf/2020_5147.pdf 

El president de la Comissió Avaluadora
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Els requisits i mèrits de persones assenyalades amb la S en la casella REV ja han sigut comprovats i valorats per la Comissió Avaluadora.
Los requisitos y méritos de personas señaladas con S en la casilla REV ya han sido comprobados y valorados por la Comisión Evaluadora. Página 1

BECA 1

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***5325** PROSPER ORTEGA LAURA 8,67 4,61 4 0 1 0,5 0 0 18,78

S ***2559** GARCIA CABRERA MARIA 7,5 4,27 3 0 1 0,5 0 0 16,27

***4234** GUINEA PEREZ CLAUDIA 5,25 3,96 5 1,5 0 0,35 0,1 0 16,15

***8188** GONZALEZ SANZ CARLOS 6,56 2,03 5 1 0 0,5 0 0 15,90

S ***9499** SALAS SIERRA CARLOS 7,77 4,26 2 0,5 0 0,5 0,3 0 15,33

S ***4929** LLORENÇ VICEDO AITANA 6,57 4,01 2 0,5 1 0,5 0,25 0 14,83

***9958** RODRIGUEZ MARCOS SILVIA 6,7 4,08 3 0,5 0 0,5 0 0 14,78

S ***8666** VILLARROYA VILLABA LUCIA 7,12 3,88 1 0,5 1,5 0,3 0 0 14,30

***7685** ALBERO PEREZ CLARA 6,53 4,03 18,33 0 1,5 0 0 0 14,07

***0867** ONTAÑON ROJAS CLARA 5,68 3,13 4 0 0 0 0,6 0 13,41

S ***1835** MONLLOR GUERRA JUAN ROBERTO 5,77 3,31 3 0,5 0,25 0,25 0,25 0 13,33

***9641** IZQUIERDO SANZ HECTOR 6,13 3,64 2 0 1 0,25 0,3 0 13,32

***7751** CIVERA CANTÓ LLUÍS 5,25 1,73 4 0,5 1 0,5 0 0 12,98

***7423** GONZALEZ LOPEZ JUAN JESUS 5,18 3,26 4 0,25 0 0,25 0 0 12,70

***2011** ARIAS SALAZAR LOURDES 5,62 3,26 3 0,5 0 0,25 0 0 12,63

***9416** ANTON SEMPERE VERONICA 5,37 3,62 2 0,5 1 0 0 0 12,49

S ***9912** VAZQUEZ PROL FRANCISCO 5,78 3,91 1 0,5 0 0,55 0 0 11,74

BECA 2

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***5325** PROSPER ORTEGA LAURA 8,67 4,64 4 0 1 0,5 0 0 18,81

S ***9751** ORTEGA ALBERO NEUS 8,33 4,49 4 0 1 0,5 0 0 18,32

S ***2473** BERNABEU GIMENO MIREIA 6,58 3,77 5 0,5 1 0,75 0 0 17,60

***1818** GARRIGÓS CONTELLES VÍCTOR 6,88 3,85 5 1,5 0 0 0 0 17,23

***6202** JIMENEZ CLEMENTE PABLO MIGUEL 6,45 3,95 5 0 0 0 1,5 0 16,90

S ***2559** GARCIA CABRERA MARIA 7,5 4,36 3 0 1 0,5 0 0 16,36

***9401** VERCHER CAPILLA NEREA 5,85 3,45 5 0,5 1 0 0,25 0 16,05

***9958** RODRIGUEZ MARCOS SILVIA 6,7 4,13 4 0,5 0 0,5 0,1 0 15,93

S ***9499** SALAS SIERRA CARLOS 7,77 4,23 2 0,5 0 0,5 0,3 0 15,30

***8188** GONZALEZ SANZ CARLOS 6,56 2,02 5 1 0 0,5 0 0 15,08

***7685** ALBERO PEREZ CLARA 6,53 3,94 20,41 0 1,5 0 0 0 14,97

***5588** ALONSO MACHO PATRICIA 6,82 3,96 3 0 0 0 0 0 13,78

***7423** GONZALEZ LOPEZ JUAN JESUS 5,18 3,26 5 0,25 0 0,25 0 0 13,69

***2011** ARIAS SALAZAR LOURDES 5,62 3,16 4 0,5 0 0,25 0 0 13,53

***0406** GARCIA DEL CASTILLO ESCARTI MIRANDA 5,25 3,14 4 0 0,25 0,5 0 0 13,14

***7751** CIVERA CANTÓ LLUÍS 5,25 1,76 4 0,5 1 0,5 0 0 13,00

***3603** GARCIA MORENO NEREA 5,71 3,77 3 0 0,25 0,25 0 0 12,98

***1430** GADEA PALLAS LAURA 5,8 1,73 3 0,5 0,25 0 0 0 11,28

S ***9912** VAZQUEZ PROL FRANCISCO 5,78 3,83 0 0,5 0 0,55 0 0 10,66

Annex I

Anexo I

CONVOCATÒRIA BEQUES IVIA-2019
CONVOCATORIA BECAS IVIA-2019
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Els requisits i mèrits de persones assenyalades amb la S en la casella REV ja han sigut comprovats i valorats per la Comissió Avaluadora.
Los requisitos y méritos de personas señaladas con S en la casilla REV ya han sido comprobados y valorados por la Comisión Evaluadora. Página 2

BECA 3

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***9372** MARTINEZ MARTI JOANA 7,17 4,08 3 0,5 1,5 0,75 0 0 17,00

***1738** UBEDA PARDO LUCIA 5,15 3,29 5 0,5 0 0 0 0 13,94

***5092** MIÑANO VERDEJO JOSE ALFONSO 5,38 3,43 5 0 0 0 0 0 13,81

***4718** TURRERO ALVAREZ ROSANA 5,45 3,7 2 0 0,25 0,95 0,35 0 12,70

S ***5908** HERNANDEZ CATALAN DIEGO 5,4 3,36 3 0 0 0,5 0 0 12,26

***4970** RIVAS GARRIDO YADIRA ANDREA 5,33 4,16 1 0 0,25 0,5 0,85 0 12,09

S ***9310** BADICHE EL HILALI FATIMA 5,3 3,25 2 0,5 0 0 0 0 11,05

***9709** LOPEZ DE LA RICA CORTES MARA 5,38 3,27 1 0 0,25 0,25 0,2 0 10,41

BECA 4

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***9475** ALBERT LIZANDRA GUILLERMO 6,82 4,14 3 1 0 0,5 1 0,25 16,71

S ***7060** BADIA FOLGADO PATRICIA 7,33 4,24 3 0,5 1 0,5 0 0 16,57

S ***2473** BERNABEU GIMENO MIREIA 6,58 3,8 3 0,5 1 0,75 0 0 15,63

S ***1835** MONLLOR GUERRA JUAN ROBERTO 5,77 4,03 2 0,5 0,25 0,25 0,25 0 13,05

***6041** MORA FENOLL MONICA 6 3,82 1,03 0,5 1 0,5 0 0 12,86

BECA 5

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***8819** PIQUER MOLINA LAIA 5,78 3,58 5 0 1 0 0 0 15,36

S ***6428** TEJEDA VARGAS-MACHUCA MARÍA DEL PILAR 5,42 3,68 5 0 0 0,5 0 0 14,60

S ***6062** ESTEVE AMBROSIO INES CAROLINA 5,67 4,29 3 0 0 0 0 0 12,96

S ***7468** SANCHEZ SIRVENT BERNARDO 6,07 3,97 2 0 0 0 0 0 12,04

BECA 6

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***8819** PIQUER MOLINA LAIA 5,78 3,68 5 0 1 0 0 0 15,46

S ***6428** TEJEDA VARGAS-MACHUCA MARÍA DEL PILAR 5,42 3,65 3 0 0 0,5 0 0 12,57

BECA 7

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***6062** ESTEVE AMBROSIO INES CAROLINA 5,67 4,31 4 0 0 0 0 0 13,98

S ***8819** PIQUER MOLINA LAIA 5,78 3,66 3 0 1 0 0 0 13,44

S ***4234** GUINEA PEREZ CLAUDIA 5,25 3,92 3 0,5 0 0 0 0 12,67

BECA 8

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***6062** ESTEVE AMBROSIO INES CAROLINA 5,67 4,32 3 0 0 0 0 0 12,99

S ***8987** RAMON MORAGUES ADRIAN 5,17 3,94 3 0 0 0 0,85 0 12,96

S ***6428** TEJEDA VARGAS-MACHUCA MARÍA DEL PILAR 5,42 3,7 3 0 0 0,5 0 0 12,62

S ***7468** SANCHEZ SIRVENT BERNARDO 6,07 3,75 1 0 0 0 0 0 10,82

Annex I

Anexo ICONVOCATORIA BECAS IVIA-2019
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Els requisits i mèrits de persones assenyalades amb la S en la casella REV ja han sigut comprovats i valorats per la Comissió Avaluadora.
Los requisitos y méritos de personas señaladas con S en la casilla REV ya han sido comprobados y valorados por la Comisión Evaluadora. Página 3

BECA 9

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***7060** BADIA FOLGADO PATRICIA 7,33 4,14 3 0,5 1 0,5 0 0 16,47

S ***1818** GARRIGÓS CONTELLES VÍCTOR 6,88 3,94 5 0,5 0 0 0 0 16,32

***9401** VERCHER CAPILLA NEREA 5,85 3,41 5 0,5 1 0 0,25 0 16,01

S ***2473** BERNABEU GIMENO MIREIA 6,58 3,9 3 0,5 1 0,75 0 0 15,73

S ***4929** LLORENÇ VICEDO AITANA 6,57 3,72 3 0,5 1 0,5 0,25 0 15,54

***6353** HERNANDEZ MARTINEZ KEVIN 5,36 3,5 5 0,5 0 0,25 0 0,2 14,81

S ***1835** MONLLOR GUERRA JUAN ROBERTO 5,77 3,47 4 0,5 0,25 0,25 0,25 0 14,49

S ***6202** JIMENEZ CLEMENTE PABLO MIGUEL 6,43 3,69 4 0 0 0 0,25 0 14,37

***7685** ALBERO PEREZ CLARA 6,53 3,79 16,67 0 1,5 0 0 0 13,82

***7423** GONZALEZ LOPEZ JUAN JESUS 5,18 3,38 5 0,25 0 0,25 0 0 13,81

***9416** ANTON SEMPERE VERONICA 5,37 3,7 3 0,5 1 0 0 0 13,57

***0406** GARCIA DEL CASTILLO ESCARTI MIRANDA 5,25 3,25 4 0 0,25 0,5 0 0 13,25

***9310** BADICHE EL HILALI FATIMA 5,3 4,43 1 0,5 0 0,25 1,7 0 12,88

***3603** GARCIA MORENO NEREA 5,71 3,51 2 0 0,25 0,25 0 0 11,72

S ***4234** GUINEA PEREZ CLAUDIA 5,25 3,95 2 0,5 0 0 0 0 11,70

***1430** GADEA PALLAS LAURA 5,8 1,73 2 0,5 0,25 0 0 0 10,28

***0867** ONTAÑON ROJAS CLARA 5,68 2,37 1 0 0 0 0,6 0 9,65

S ***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,63 0 0 0 0,5 0 0 9,30

***3396** RODRIGUEZ PORTAL SARA 5,3 3,75 3 0,5 0 0 0 0 7,25

BECA 10

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***8142** TASA CANDELA MARIA 7,33 3,66 2 0,5 1 0,5 2 0 16,99

S ***2174** GALVAÑ DOMENECH ANAÏS 6,73 3,83 2 0 0 0,5 0,05 0 13,11

S ***6353** HERNANDEZ MARTINEZ KEVIN 6,73 3,5 2 0 0 0,5 0 0 12,73

BECA 11

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***5325** PROSPER ORTEGA LAURA 8,67 4,48 4 0 1 0,5 0 0 18,65

S ***7060** BADIA FOLGADO PATRICIA 7,33 4,15 5 0,5 1 0,5 0 0 18,48

S ***8666** VILLARROYA VILLABA LUCIA 7,12 3,95 5 0,5 1,5 0,3 0 0 18,37

S ***2559** GARCIA CABRERA MARIA 7,5 4,23 5 0 1 0,5 0 0 18,23

S ***9499** SALAS SIERRA CARLOS 7,77 4,13 5 0,5 0 0,5 0,3 0 18,20

S ***4929** LLORENÇ VICEDO AITANA 6,57 3,88 5 0,5 1 0,5 0,25 0 17,70

***1818** GARRIGÓS CONTELLES VÍCTOR 6,88 3,89 5 1,5 0 0 0 0 17,21

***6202** JIMENEZ CLEMENTE PABLO MIGUEL 6,45 3,82 5 0 0 0 1,75 0 17,02

***9958** RODRIGUEZ MARCOS SILVIA 6,7 4,18 5 0,5 0 0,5 0,1 0 16,98

***9401** VERCHER CAPILLA NEREA 5,85 3,49 5 0,5 1 0 0,25 0 16,09

***8188** GONZALEZ SANZ CARLOS 6,56 2,04 5 1 0 0,5 0 0 15,10

***0867** ONTAÑON ROJAS CLARA 5,68 3,52 5 0 0 0 0,6 0 14,80

***2011** ARIAS SALAZAR LOURDES 5,62 3,3 5 0,5 0 0,25 0 0 14,67

***5588** ALONSO MACHO PATRICIA 6,82 4,01 3 0 0 0 0 0 13,83

***9416** ANTON SEMPERE VERONICA 5,37 3,78 3 0,5 1 0 0 0 13,65

***0406** GARCIA DEL CASTILLO ESCARTI MIRANDA 5,25 3,17 4 0 0,25 0,5 0 0 13,17

***7751** CIVERA CANTÓ LLUÍS 5,25 1,67 4 0,5 1 0,5 0 0 12,92

***3603** GARCIA MORENO NEREA 5,71 3,68 3 0 0,25 0,25 0 0 12,89

***1430** GADEA PALLAS LAURA 5,8 1,85 4 0,5 0,25 0 0 0 12,40

S ***9912** VAZQUEZ PROL FRANCISCO 5,78 3,64 1 0,5 0 0,55 0 0 11,47

***1738** UBEDA PARDO LUCIA 5,15 3,42 1 0,5 0 0 0 0 10,07

Annex I

Anexo ICONVOCATORIA BECAS IVIA-2019

CSV:ZSHEAR7X-Z45B259R-1MAII8RA URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZSHEAR7X-Z45B259R-1MAII8RA



Els requisits i mèrits de persones assenyalades amb la S en la casella REV ja han sigut comprovats i valorats per la Comissió Avaluadora.
Los requisitos y méritos de personas señaladas con S en la casilla REV ya han sido comprobados y valorados por la Comisión Evaluadora. Página 4

BECA 12

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***8666** VILLARROYA VILLABA LUCIA 7,12 4,1 0 0,5 1,5 0,3 0 0 13,52

S ***6353** HERNANDEZ MARTINEZ KEVIN 5,37 3,15 0 0,5 0 0,5 0 0 9,52

S ***9641** IZQUIERDO SANZ HECTOR 6,13 0 0 0 1 0,25 2,1 0 9,48

BECA 13

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***9372** MARTINEZ MARTI JOANA 7,17 4,07 2 0,5 1,5 0,75 0 0 15,99

S ***5908** HERNANDEZ CATALAN DIEGO 5,4 3,41 3 0 0 0,5 0 0 12,31

S ***9310** BADICHE EL HILALI FATIMA 5,3 3,07 1 0,5 0 0 0 0 9,87

BECA 14

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***9641** IZQUIERDO SANZ HECTOR 6,13 3,58 0 0 1 0,25 2,1 0 13,06

S ***7299** MORAL RODRIGUEZ BELEN 5,33 3,63 2 0 0 0,5 1 0 12,46

S ***1515** PEIRO SORIANO ENRIQUE 5,33 3,82 1 0 0 0,25 1,33 0 11,73

BECA 15

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***8142** TASA CANDELA MARIA 6,67 4,19 1 1 1 0,5 2 0 16,36

S ***4172** PARRA BORONAT MAR 7 3,95 1 0 0,5 0 0 0,4 12,85

S ***3396** RODRIGUEZ PORTAL SARA 5,3 3,84 3 0,5 0 0 0 0 12,64

S ***1515** PEIRO SORIANO ENRIQUE 5,33 3,71 2 0 0 0,25 1,33 0 12,62

S ***7299** MORAL RODRIGUEZ BELEN 5,33 3,34 2 0 0 0,5 0 0 11,17

S ***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,56 1 0 0 0,5 0,5 0 10,73

***8044** BALAGUER SANCHEZ CELIA 5,16 3,24 1 1 0 0 0 10,40

BECA 16

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***1490** VALLS CIVERA AINA 5,83 3,63 1 0 0,2 1,25 0,5 12,41

BECA 17

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***8142** TASA CANDELA MARIA 6,67 3,93 1 1 1 0,5 2 0 16,10

S ***1515** PEIRO SORIANO ENRIQUE 5,33 3,63 2 0 0 0,25 1,33 0 12,54

S ***7468** SANCHEZ SIRVENT BERNARDO 6,07 3,48 2 0 0 0 0 0 11,55

S ***7299** MORAL RODRIGUEZ BELEN 5,33 3,25 2 0 0 0,5 0 0 11,08

S ***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,5 1 0 0 0,5 0,5 0 10,67

BECA 18

DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

BECA 19

REV. DNI COGNOM 1 /APELLIDO 1 COGNOM 2 /APELLIDO 2 NOM / NOMBRE A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTS

S ***9321** PITA GOMEZ AGATA ELVIRA 5,63 3,8 1 1 1 0,75 3,5 0 16,68

S ***1650** NAVARRO ALVAREZ MARIA 7,52 4,03 1 0 1 0,75 0 0 14,30
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